实  习  协   议   书

甲方：
__________________公司
         公司地址：
         负责人及联系方式：
乙方：
姓名：                        学校/学院/学号：
         身份证号码:

住址：

联系电话：
甲乙双方本着平等自愿的原则，签订本协议，协议内容如下：
第一条:乙方在甲方实习的岗位、时间及津贴保险等：
实习岗位：_____________________  实习指导教师：__________________
实习时间：_______年_______月_______日至_______年_______月_______日；

实习津贴：_______元/天，由甲方按月支付。

实习津贴为乙方税前劳务报酬所得，乙方应根据国家有关规定缴纳个人所得税。由于乙方在甲方实习性质，乙方不享受甲方四金缴纳及薪酬福利等政策。

实习期间，甲方向乙方提供/不提供意外伤害险。且最高责任险金额为:
第二条：乙方应按甲方要求按时上下班，及时完成甲方指定的工作，接受甲方的教育管理。
第三条：乙方须爱护公司财物，遵守公司各项规章制度，严守公司知识产权及保密协议。如果由于乙方过失或故意所为，给甲方造成损失，甲方有权要求乙方赔偿。
第四条：乙方保证其本人为全日制在校本科生/研究生。到甲方单位实习不违反其所在院系的相关规定，且乙方本人在甲方单位实习不会在任何程度上影响到其在学校的学业和考试。乙方必须与其所在学校保持正常联系，告知其实习情况。
第五条：乙方若选取实习的项目作为毕业设计的相关课题，必须经过甲方审核，不得泄露与甲方有关的商业机密，否则乙方将承担相应的法律责任。
第六条：本协议履行期间，甲、乙双方均有权随时提出解除本协议。必须提前______天以书面形式通知对方解除本合同。在乙方完成交接工作后，甲方为乙方结清当月实习津贴。
第七条：本协议书一式二份，甲乙双方各执一份。本协议自实习的起始之日起生效，具有法律同等效力。

甲方(公章)

     乙方(签字)
签订日期：   年     月    日              签订日期：   年     月    日